
COMUNE DI SORSO  
PROVINCIA DI SASSARI  

 

SETTORE 2° - GESTIONE DEL TERRITORIO 

DETERMINAZIONE N° 63 
del 05 Novembre 2010 

 
Oggetto: Orari di apertura al pubblico per il servizio Urbanistica e territorio – Approvazione. 
 
L’anno Duemiladieci, addì 05 del mese di Novembre, in Sorso presso il Settore 2° - Gestione del 
Territorio – Servizio 2.1 – Urbanistica e territorio, 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delibera di G.M n. 50 del  30.04.2008; 
VISTO l’art.4, comma II, del D.Lgs. 30.03.2001, n.165; 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 25 del 31.12.2010, di conferimento incarico dirigenziale del 
Settore 2°; 
VISTO l’art.110 del  D.lgs n. 267/2000; 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;  

PREMESSO che si rende assolutamente necessario il riordino degli orari di apertura al pubblico e la 
regolamentazione del ricevimento da parte dei tecnici istruttori dei professionisti incaricati; 
VISTO che il Servizio 2.1 Urbanistica e territorio ha predisposto idonea proposta da approvare; 

 
DETERMINA 

DI approvare i sottoriportati orari di apertura al pubblico e ricevimento dei tecnici istruttori che fa parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 
DI distribuire la modulistica dando mandato al Responsabile del Servizio CED alla pubblicazione degli 
allegati sul Sito del Comune di Sorso;  
 

Della presente determinazione viene curato il deposito agli Atti del Settore, anche ai fini dell’inserimento della 
stessa nell’elenco settimanale da pubblicare all’Albo Pretorio. 

 
IL DIRIGENTE 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO  
Ufficio Urbanistica–Edilizia Privata Demanio Marittimo 

Sportello Catastale 
 

Lunedì RICEVIMENTO TECNICI PROFESSIONISTI INCARICATI  
PREVIO APPUNTAMENTO AL 079352177 

Martedì Dalle 15.30 alle 17.30 

Mercoledì Dalle 11.00 alle 13.30 

Giovedì RICEVIMENTO TECNICI PROFESSIONISTI INCARICATI  
PREVIO APPUNTAMENTO  AL 079352177 

Venerdì Dalle 11.00 alle 13.30 


	PROVINCIA DI SASSARI
	SETTORE 2  - GESTIONE DEL TERRITORIO

	DETERMINAZIONE N  63

